
21,315,000円

16,326,450円

16,338,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 15,560 落札

1 15,560 くじ

3 15,570

3 15,570

5 15,700

6 16,000

7 16,300

8 17,200

キタイ設計（株）　京都支社

（株）オオバ　大阪支店

（株）ウエスコ　福知山営業所

国際航業（株）　京都支店

（株）ニュージェック　京都事務所

全日本コンサルタント（株）　京都営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）　京都事務所

大日本コンサルタント（株）　京都営業所

落札業者

予定価格（税込）

落札金額（税込）

落札業者の住所

最低制限価格（税込） （入札書比較価格：15,549,000円）

業務概要

入札方式 条件付一般競争入札

入札参加業者名

京都府京都市中京区烏丸通二条下ル秋野々町５１３番地　京都第一生命泉屋ビル

（入札書比較価格：15,560,000円）

業務期間 契約日の翌日から平成25年3月29日まで　

（入札書比較価格：20,300,000円）

（株）ニュージェック　京都事務所

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年６月１１日　午後１時３２分

開札場所 京丹波町役場本館２階第１会議室

京都府船井郡京丹波町　曽根　地内業務場所

測量設計

業務番号 24-B09D

業務名
平成24年度　丹波PA（仮称）と

一体的な地域振興拠点整備に係る実施設計業務

種別

用地幅杭設置測量　0．63km、アプローチ道路詳細設計　1式、
拠点施設設計　1式



61

2

1

番号 くじ番号 入札書提出日時 候補者

平成24年6月8日

13時27分51秒

平成24年6月8日

14時23分41秒
（株）ニュージェック　京都事務所

落札候補者番号 くじ番号合計を業者の数で割った余り

※落札候補者は入札書提出日時順と落札候補者番号が合致した業者となります。

業者名称

2 59 ○

1 2
全日本コンサルタント（株）　京都営業
所

くじ情報

くじ番号合計 くじ対象となった業者のくじ番号の合計

くじ引き対象業者数 くじ対象となった業者の数


	24-b09d2-
	24-B09D

	24-b09d2-1
	24-B09D1


